
 

 

 

 

 

                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
Výrobky CIRANOVA  jsou vyrobeny pro odborné 
zpracovatele. Zpracovatelské pokyny uvedené v 
technických listech jsou sestaveny po odpovídajících 
testech a dlouholetých zkušeností. Jsou sepsány 
podle našeho nejlepšího vědomí. Přesto 
doporučujeme před použitím tohoto výrobku, jej dle 
možností okolností vyzkoušet                                                     
   

                                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

Produced by Debal Coatings nv 
Industrieweg 29 – 8800 Beveren – Roeselare 

Belgium 
tel. + 32 (0) 51 30 11 40 
fax + 32 (0) 51 31 26 48 

 
            Acolor s.r.o 

         Semovická 498, Bystřice 257 51 
        +420 317 793 437 
         www..acolor.cz 

 
 

 

Technický list 

 
Mořidlo louhové 
 
Popis výrobku 

.                   Vodou ředitelné mořidlo na dřevo se zestařujícím účinkem 
                                                                                                                    
                    Použití 
                    Pro moření  druhů dřev, které obsahují třísloviny např. dub 

 
 
Technická data 
barva: 16 odstínů 
hustota : 1,05 Kg/dm

3
 

ředidlo: voda 
 
 
Příprava 
Dřevo dokonale zbavte dřevního prachu. 
Dřevo musí být dobře obroušeno. Pod oleje se doporučuje brus 
dřeva 100 – 120, pod lakování potom brus 150 – 180. 
 
Zpracování 

   Louhové mořidlo dobře promíchejte a naneste štětcem ve směru 
dřevních vláken. Nechte krátce účinkovat a potom stejnoměrně 
mořidlo rozetřete štětcem nebo kartáčem  podle zamýšleného 
efektu. 
 
Sušení   
Nechte schnout přes noc min při teplotách 18°C 
 
Údržba       

        Plocha se potom dokončuje oleji, vosky nebo lakem. Plocha se 
        může před olejováním jemně uhladit.           

 
Vydatnost 
7-12 m

2
/l 

 
Skladovatelnost 
V uzavřeném originálním obalu v chladu-12 měsíců 
 
Informace o výrobku 
Chránit před dětmi. Při požití vyhledat lékařskou pomoc a ukázat 
tento obal nebo etiketu. Používejte ochranné rukavice.        
 


